ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИОЗЕРНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

от 13 февраля 2019 г.                                                                                                           № 4
«О внесении изменений в  бюджет

Приозерного сельского поселения

на 2019 год и  на плановый период

до 2021 года, утвержденный Решением

Приозерного сельского Совета

№ 36 от 29.12.2018 года»

                   В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г № 131-ФЗ,  Уставом Приозерного сельского поселения.
                                    ПРИОЗЕРНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в бюджет Приозерного сельского поселения на 2019 год и плановый период до 2021 года, утвержденный Решением Приозерного сельского Совета № 36 от 29.12.2018 года.9 (с изм. и доп. 29.01.2019 г. № 3)
1.2. Внести изменения в приложения 3,4,5,7 к Бюджету Приозерного сельского поселения.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обязательному опубликованию (обнародованию).

Глава Приозерного

сельского поселения

В.Н.Галичкин
рег.№     /2019

	Приложение № 1 к Решению №     от 13.02.2019 г.

	Приложение № 3 к Бюджету  Приозерного сельского поселения на  2019 год и на плановый период 2020-2021 года

	Распределение расходов бюджета Приозерного сельского поселения по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджета РФ

	тыс.руб.

	Код
	Наименование
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	684,40
	713,80
	713,80

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	1395,87
	1367,02
	1367,02

	0106
	Межбюджетные трансферты (обеспеч.деятельности органов фин.надзора)
	2,18
	2,18
	2,18

	0107
	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	47,58
	0,00
	0,00

	0111
	Резервный фонд
	1,60
	1,60
	1,60

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	126,12
	150,81
	56,71

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	48,90
	48,90
	48,90

	0309
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	15,00
	15,00
	15,00

	0409
	Дорожное хоз-во (дорожные фонды)
	711,35
	193,76
	279,82

	0412
	Национальная экономика
	23,25

	0503
	Благоустройство
	206,92
	200,00
	200,00

	0801
	Межбюджетные трансферты (культура)
	300,00
	300,00
	300,00

	0707
	Молодежная политика
	6,00
	6,00
	6,00

	1001
	Социальное обеспечение
	113,00
	113,00
	113,00

	ИТОГО РАСХОДОВ
	3682,17
	3112,07
	3104,03

	в т.ч. условно утвержденные расходы
	0
	78,49
	160,69

	Всего расходов
	3682,17
	3190,56
	3264,72

	в т.ч. дефицит бюджета
	517,51
	0
	0

	Приложение № 2 к Решению  № 4 от 13.02.2019

	Приложение № 4 к Бюджету Приозерного сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020-2021 года

	Ведомственная классификация расходов бюджета Приозерного сельского поселения по  разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов ведомственной классификации расходов бюджета РФ

	тыс.руб.

	Наименование
	ведомство
	раздел
	подраздел
	целевая статья расхода
	вид расхода
	2019
	2020
	2021

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	950
	01
	02

	684,40
	713,80
	713,80

	Непрограммные направления обеспечения деятельности органов местного самоуправления
	950
	01
	02
	9000000030
	121
	524,70
	547,3
	547,3

	Непрограммные направления обеспечения деятельности органов местного самоуправления
	950
	01
	02
	9000000030
	122
	1,20
	1,2
	1,2

	Непрограммные направления обеспечения деятельности органов местного самоуправления
	950
	01
	02
	9000000030
	129
	158,50
	165,3
	165,3

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	950
	01
	04

	1395,87
	1367,02
	1367,02

	Непрограммные направления обеспечения деятельности органов местного самоуправления
	950
	01
	04
	9000000010

	1395,87
	1367,02
	1367,02

	Непрограммные направления обеспечения деятельности органов местного самоуправления
	950
	01
	04
	9000000010
	121
	931,95
	964,9
	964,9

	Непрограммные направления обеспечения деятельности органов местного самоуправления
	950
	01
	04
	9000000010
	122
	1,00
	1,0
	1,0

	Непрограммные направления обеспечения деятельности органов местного самоуправления
	950
	01
	04
	9000000010
	129
	281,60
	291,4
	291,4

	Непрограммные направления обеспечения деятельности органов местного самоуправления
	950
	01
	04
	9000000010
	244
	179,32
	107,7
	107,70

	Непрограммные направления обеспечения деятельности органов местного самоуправления
	950
	01
	04
	9000000010
	851
	0,00
	0,00
	0,00

	Непрограммные направления обеспечения деятельности органов местного самоуправления
	950
	01
	04
	9900070010
	244
	2,00
	2,00
	2,00

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	950
	01
	07
	9900000900
	880
	47,58
	0,00
	0,00

	Резервный фонд
	950
	01
	11

	1,60
	1,60
	1,60

	Непрограммные расходы органов местного самоуправления

	01
	11
	9900000670
	870
	1,60
	1,60
	1,60

	Другие общегосударственные вопросы
	950
	01
	13

	126,113
	229,30
	217,40

	Непрограммные расходы органов местного самоуправления
	950
	01
	13
	9900000900
	244
	115,91
	219,10
	207,20

	Непрограммные расходы органов местного самоуправления
	950
	01
	13
	9900000900
	851
	9,00
	9,00
	9,00

	Непрограммные расходы органов местного самоуправления
	950
	01
	13
	9900000900
	853
	1,20
	1,20
	1,20

	Непрограммные расходы органов местного самоуправления
	950
	02
	03
	9900051180

	48,90
	48,90
	48,90

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	950
	02
	03
	9900051180
	121
	29,20
	29,20
	29,20

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	950
	02
	03
	9900051180
	129
	9,00
	9,00
	9,00

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	950
	02
	03
	9900051180
	244
	10,70
	10,70
	10,70

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	950
	03
	09

	15,00
	15,00
	15,00

	Непрограмные расходы органов местного самоуправления
	950
	03
	09
	6500010900
	244
	15,00
	15,00
	15,00

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	950
	04
	09
	6900010352
	244
	711,35
	193,76
	279,82

	Непрограммные расходы органов местного самоуправления
	950
	04
	09
	6900010352
	244
	711,35
	193,76
	279,82

	Национальная экономика
	950
	04
	12

	23,25

	Непрограммные расходы органов местного самоуправления
	950
	04
	12
	9900000900
	244
	23,25

	Благоустройство

	206,92
	200,00
	200,00

	Ведомственная целевая программа "Энергосбережение и повышение энергоэффективности Приозерного сельского поселения на 2017-2019годы"
	950
	05
	03
	6600010750
	244
	20,00
	20,00
	20,00

	Ведомственная целевая программа "Энергосбережение и повышение энергоэффективности Приозерного сельского поселения на 2017-2019годы"Уличное освещение
	950
	05
	03
	6600010720
	244
	150,00
	145,00
	145,00

	Ведомственная целевая программа "Обустройство территории Приозерного сельского поселения на 2017-2019годы" прочие расходы по благоустройству в границах муниципальных образований
	950
	05
	03
	6800010750
	123
	30,00
	35,00
	35,00

	Ведомственная целевая программа "Обустройство территории Приозерного сельского поселения на 2017-2019годы" прочие расходы по благоустройству в границах муниципальных образований
	950
	05
	03
	6800010740
	244
	6,92
	0,00
	0,00

	Молодежная политика

	6,00
	6,00
	6,00

	Молодежная политика
	950
	07
	07
	7000010900
	244
	6,00
	6,00
	6,00

	Социальное обеспечение
	950
	10
	01

	113,00
	113,00
	113,00

	Социальное обеспечение
	950
	10
	01
	9900000940
	312
	113,00
	113,00
	113,00

	Межбюджетные трансферты

	302,18
	302,18
	302,18

	Культура
	950
	08
	01
	9900000400
	540
	300,00
	300,00
	300,00

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	950
	01
	06
	9900000400
	540
	2,18
	2,18
	2,18

	Итого расходов

	3682,17
	3190,56
	3264,72

	в т.ч. условно утвержденные расходы

	0,00
	78,49
	160,69

	Всего расходов

	3682,17
	3190,56
	3264,72

	в т.ч. дефицит бюджета

	517,51
	0
	0

Приложение № 3

к Решению Приозерного сельского Совета

№ 4 от 13.02.2019 г.

Приложение 5

к Бюджету  Приозерного сельского поселения

на 2019 год и на плановый период  2020-2021 года.

Программа муниципальных заимствований Приозерного сельского поселения направленных на покрытие дефицита  бюджета Приозерного  сельского  поселения на 2019 год и на плановый период  2020-2021 года
 Администрация Приозерного сельского поселения в праве привлекать кредиты от других бюджетов бюджетной системы РФ, кредитных организаций, по которым возникают долговые обязательства Приозерного сельского поселения.

	Вид муниципальных заимствований
	Сумма (тыс.руб)

	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4

	Кредиты кредитных организаций
	-
	-
	-

	Привлечение кредита от кредитной организации
	-
	-
	-

	Погашение основной суммы долга
	-
	-
	-

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

 Приозерного сельского поселения

	Состав источников
	Сумма (тыс.руб)

	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4

	Разница между полученными и погашенными в валюте РФ кредитами кредит учреждений
	-
	-
	-

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета муниципального района в течение соответствующего финансового  года
	517,51
	-

	-

	Всего источников внутреннего финансирования дефицита бюджета
	517,51
	-
	-

Приложение № 4

к Решению Приозерного сельского Совета

№ 4 от 13.02.2019 г.

Приложение 7

к  Бюджету  Приозерного сельского поселения

на 2019 год и на плановый период 2020-2021 года.

Распределение

доходов и расходов дорожного фонда

Приозерного сельского поселения

на 2019 год и на плановый период 2020- 2021годов
	Наименование показателей
	2019 год
	2020год
	2021 год

	1
	2
	3
	4

	ДОХОДЫ - всего
	711,35
	193,76
	279,82

	В том числе:
	711,35
	193,76
	279,82

	Остаток средств фонда на 1 января очередного финансового года
	494,26
	0,0
	0,0

	Средства бюджета Приозерного сельского поселения  в размере прогнозируемых поступлений от:
	217,09
	193,76
	279,82

	Акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории РФ;
	141,06
	193,76
	279,82

	Иных поступлений не противоречащих законодательству РФ и Волгоградской области
	76,03
	0,0
	0,0

	Субсидий из областного бюджета на формирование дорожного фонда Приозерного сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0

	РАСХОДЫ –всего
	711,35
	193,76
	279,82

	В том числе:
	711,35
	193,76
	279,82

	Содержание и ремонт действующей сети автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	711,35
	193,76
	279,82

	Проектирование, строительство (реконструкция) и капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	0,0
	0,0
	0,0

	Проведение проектно-изыскательных работ в области дорожной деятельности
	0,0
	0,0
	0,0

	Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий  многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов
	0,0
	0,0
	0,0

	Приобретение дорожно-строительной техники, необходимой для осуществления дорожной деятельности
	0,0
	0,0
	0,0

	Создание резерва средств муниципального дорожного фонда
	0,0
	0,0
	0,0

	Реализация прочих мероприятий, необходимых для развития и функционирования сети автомобильных дорог общего пользования местного значения
	0,0
	0,0
	0,0

	Справка N 1

	об изменении росписи расходов и лимитов

	бюджетных обязательств

	на 2019 год

	(текущий финансовый год )

	от  "13 февраля 2019 г.

	Еденица измерения: руб.

	Основание для внесения изменения:

	"О внесении изменений в бюджет Приозерного сельского поселения на 2019г.

	и на плановый период до 2021 года, утвержденный Решением Приозерного сельского Совета № 36

	от 29.12.2018г."

	Код ведомства
	Раздел, подразел
	Целевая статья
	Вид. расх.
	КОСГУ
	Доп. ФК
	Доп. ЭК
	Сумма изменений

	всего
	в том числе

	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	950
	0409
	6900010352
	244
	225

	494 260,99
	494 260,99

	950
	0412
	9900000900
	244
	226

	23 252,08
	23 252,08

	950
	0409
	6900010352
	244
	225
	996/001

	-76 033,00
	-19 008,25
	-19008,25
	-19008,25
	-19008,25

	950
	0409
	6900010352
	244
	225

	76 033,00
	19008,25
	19008,25
	19008,25
	19008,25

	950
	0503
	6800010740
	244
	226
	996/002

	-6 920,00
	-1730,00
	-1730
	-1730,00
	-1730,00

	950
	0503
	6800010740
	244
	226

	6 920,00
	1730,00
	1730
	1730,00
	1730,00

	ИТОГО РАСХОДОВ

	517 513,07
	517 513,07
	0,00
	0,00
	0,00